33

No.141

Joc

100m

CQOWOoO~NOOULA~AWDN P

[

CQOWOoO~NOOULA~WN P

[

CQOWoOO~NOUL~WN P

[

CQOWoO~NOUL~WN P

[

2269
3546
2675

73
1507
3334
2881
2846

14

2378
1043
650
1177
2669
2964
889
379
741
3182

3014
2231

908

798
3374
1863
3109
1802
1669
3493

3430
3602
586
2547
505
1121
1944
2012
3464
62

SC
KSG

JSS

P NNDNMNNWONDWDN P

SS

SC

SS

SW

WNNEFEPNMNNWEFRRFPRPEDN

JSS

JSS

KSG
SS
JSS
KONAMI

WNNWNNWN W

SS

SW

SW

MD KYOEI-S
SC

NNNNPEPONEFEOWN

SEIKO

Page: 1/2

Printing: 2010/08/06 19:49:50



33 Joc

No.141 100m 5
5

1 1429 2
2 3627  Misaki lijima M. lijima GUM 2
3 641 SW SW 1
4 3404 K 2
5 390 F-BIG 2
6 422 Sw 1
7 475 SW 2
8 205 2
9 639 SW SW 2

10 1259 SC 2

SEIKO

Page: 2/2

Printing: 2010/08/06 19:49:52



