第33回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No.141 女子 100m 背泳ぎ 予選 5組

		13~14	歳				
水路	加盟		氏 名		所属名		学年
1組 1 2 3 4 5 6 7 8 9	石福滋北東広大大北海海、海海海際人	2269 3546 2675 73 1507 3334 2881 2846 14	濱藤中菅澁伊三木網口生村原谷達木本谷真結光亜祐友眞真梨 真	ハマケ・チ マコ フシ・オ ユイ ナカムラ ミツ・キ スカ・ワラ アミ シフ・ヤ ユミ タ・テ ユウカ ミキ マコ キモト マリエ アミヤ	金沢SC柳 KSG柳大 イトマンタンマの マンタンマンマンマンマンス ドランス イト・マ岸 イナンス イナンス イナンス イナンス イナンス イナンス イナンス イナンス	カナザ [*] ワSCニ KSGヤナカ [*] ワ イトマンオオツ イト・ミヤノモリ セ・トキワタ [*] イ JSSオオス [*] モリク [*] チイトマ イトマン ル・ヒラキ [*] シ	中1 中2 中3 中2 中3 中2 中2 中2 中2 中1
2組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	静千埼東滋大千栃埼奈岡葉玉京賀阪葉木玉良	2378 1043 650 1177 2669 2964 889 379 741 3182	野白安田大田樋山梶吉末井沢中橋中口口野岡菜早喜といいます。といいます。といいます。	/ス・エ ナナコ シライ サヤカ アンサ・ワ キワコ タナカ ラン オオルシ ユイ タナカ ミエム ヤマケ・チ ミュウ カシ・ノ リサ ヨシオカ リサ	浜かけい 名いで おいで いた いた いた いた いた いた いた いた いた いた いた いた いた	ハマナコSS セ・タテヤマ ノマアスレチック カナマチSC イトマンヒコネ ヒラカタSS セ・ウラヤス SWオオタワラ サンライン JSSトミオ	中2 中1 中1 中1 中3 中2 中2 中1 中2 中3
3組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	大新千埼山神兵神東福 奈 奈 奈 奈 宗 二川庫川京岡	3014 2231 908 798 3374 1863 3109 1802 1669 3493	小五林堀川後山森西小川十 江崎藤口田村川嵐瑛 杏里優涼里真紗彩純愛奈香希夏織旺矢菜季	オカ・ワ マナ イカラシ アンナ ハヤシ エリカ ホリエ ユキ カワサキ スス・カ コ・トウ サオリ ヤマク・サヤ モリタ サヤ ニシムラ アマナ オカ・ワ ミス・キ	J ダ C ユ K 神 J KOR H サ S シ C ー G 中 S 宝 林 S S E 林 S S KONAMI 台 ラ C ス津台	JSSIピス タ゚ッシュニイツ シーエーシーカッ ユアーワラピ KSGシモノセキ カナチュウSS JSSタカラッ゚ コナミリンカン アキシマタ゚イ サワラSS	中1 中3 中2 中3 中2 中2 中2 中2 中3 中2 中2 中2 中3
4組 1 2 3 4 5 6 7 8 9	徳大埼愛群東神神愛北 ・ 奈奈 海 島分玉知馬京川川媛道	3430 3602 586 2547 505 1121 1944 2012 3464 62	幾大髙寺須髙林宮中中原西木本藤木・﨑井舘綾春瑠桃桃睦なず美香花美代子子乃か涼	イクハラ アヤミ オオニシ アヤカ タカキ゛ ハルカ テラモト ルミ ストウ モモヨ タカキ モモコ ハヤシ キ エン ミヤザ キ テス ナカタ テ ナカタ テ	八大ス名ス仆什協八ル ピSィSィ東新Mで ピSン新ン状百相の 大瀬高見合模の 南宮戸崎 丘原	ハッピ。ーアナン オオニシエスエス SWオオミヤ メイテツシンセト SWタカサキ イトマンヒカ・シ イトマンシンユリ KYOEI-S ヤワタハマSC アサヒカワスイミ	中2 中3 中1 中2 中3 中1 中2 中2 中2 中2

SEIKO Page: 1/2 Printing: 2010/08/06 19:49:50

第33回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

女子 100m 背泳ぎ 予選 5組 13~14歳 競技No.141

水路	加盟		氏 名		所属名		学年
5組							
1	東京	1429	伊藤 美星	イトウ ミホシ	ルネサンス亀戸	ル・カメイト゛	中2
2	GUM	3627	Misaki lijima	M. lijima	GUM	GUM	中2
3	埼玉	641	石森 瑞奈	イシモリ ミヅ ナ	SW大教大宮東	SWオオミヤヒカ	中1
4	香川	3404	秋山ゆうこ	アキヤマ ユウコ	ジャパン観	ジャパンK	中2
5	栃木	390	石垣 汐理	イシガ キ シオリ	F — B I G	F-BIG	中2
6	栃木	422	今井 彩香	イマイ アヤカ	スウィン宇都宮	SWウツノミヤ	中1
7	群馬	475	斎藤ゆり子	サイトウ ユリコ	スウィン館林	SWタテハ゛ヤシ	中2
8	宮 城	205	天野 美里	アマノ ミサト	ピュア大和	ピュアタイワ	中2
9	埼玉	639	浅見 瞳	アサミ ヒトミ	SW大教大宮東	SWオオミヤヒカ	中2
10	東京	1259	平田 彩詠	ヒラタ サエ	東京SC	トウキョウSC	中2

SEIKO Printing: 2010/08/06 19:49:52 Page: 2/2